证券代码：002811         证券简称：郑中设计        公告编号：2023-035

债券代码：128066         债券简称：亚泰转债

深圳市郑中设计股份有限公司

关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市郑中设计股份有限公司（以下简称“公司”）及全资子公司深圳市鱼

眼设计有限公司、深圳亚泰飞越设计顾问有限公司近日取得七项实用新型专利，

并收到中华人民共和国国家知识产权局颁发的专利证书，具体情况如下：

序

号

专利

类别
专利名称 专利号 专利申请日 证书号

1
实 用

新 型

一种多层次可调

节的艺术样品展

示装置

ZL202223260212.2 2022 年 12 月 05 日 第 19379691号

2
实 用

新 型

一种方便清洁边

槽的整体悬浮式

吊顶

ZL202320469545.1 2023 年 03 月 02 日 第 19383156 号

3
实 用

新 型

一种具有抗震功

能的装配式墙体
ZL202320594695.5 2023 年 03 月 15 日 第 19362044 号

4
实 用

新 型

一种模块化可定

位组装的轻质建

筑墙体

ZL202320659864.9 2023 年 03 月 23 日 第 19361878 号

5
实 用

新 型

一种玻璃砖天花

装置
ZL202320784032.X 2023 年 03 月 31 日 第 19348067 号

6
实 用

新 型

一种室内装饰地

板
ZL202320777545.8 2023 年 04 月 06 日 第 19352702 号

7
实 用

新 型

一种装配化可扩

大内部置物空间

的隔断结构

ZL202320848279.3 2023 年 04 月 17 日 第 19383478号

以上专利的专利权人为公司及全资子公司，专利的取得不会对公司生产经营

产生重大影响，但有利于公司发挥技术研发优势，保护公司先进的生产技术和施

工工艺，提高公司施工质量及效率，更好的完成施工任务。

特此公告。

深圳市郑中设计股份有限公司董事会

  2023 年 7月 28日